QUESTIONS AND ANSWERS – ENCLOSED CARGO TRAILER 10-T-E032
11.1 Our standard interior sheeting is pre-painted white aluminum. Is this an acceptable alternative to vinyl?

ANSWER:
No. 

Additional info provided as follows:  There must be an interior layer and an exterior layer since this will be a climate controlled unit during the winter and we would like to have at least two barriers

15.3 & 15.4  This would suggest end user is requesting a steel tongue as opposed to an aluminum tongue.  Is this correct?
ANSWER:  Steel is required due to the extremes of the area and salt water content of the air in Hampton Roads Area.
16.1.7  What type of non-skid surface is requested?  A spray on surface or tape?
ANSWER:  Comment:  prefer the best option to maintain a non-skid surface that will last as long as possible.  In the past we have chosen the spray on type over an aluminum diamond plate; but the surface did not last very long.
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